אחרי שסיימתי תפקיד "היפר"-תובעני זה (בתקופת קיצוצים מאסיביים בתקציבי האקדמיה הישראלית בכלל), לקחתי הפסקה ראשונה מזה 16 שנים רצופות של עבודה ניהולית-אקדמית והעברתי את השרביט לעמיתי פרופ' איתן גלבוט, שהוביל בהצלחה את תהליך הקמת בי"ס לתקשורת עצמאית בבר-אילן. לאחר פרישתו לגמלאות ב-2014, חזרתי לניהול אקדמי וכיהנתי כראש ביה"ס לתקשורת (2014-2016). בסוף השנה האקדמית תשע"ז פרשתי לגמלאות (חובה בישראל בגיל 68) אך אני ממשיך בעבודה אקדמית: כתיבת ופרסום מאמרים מדעיים (עם הדוקטורנטים האחרונים שלי וגם לבד); מתן הרצאות קבועות למשלחות מארה"ב של AIPAC, וגם לפורומים פרטיים וציבוריים אחרים. ובנוסף...

בימים אלה אני לקראת סיום כתיבת ספר: מקומה המרכזי של וירטואליות (virtuality) בהיסטוריה ובהווה האנושית: בעת העתיקה, בהווה ובעתיד.